5,533,178

87,966,839

0213567335001

ميلاد اسماعيلي

25

3026
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

24,325,865اضافه کاري

8,111,660 0

8,111,660

0015779599كد ملي:

30

3
118

79,855,179
هفتاد و  نه ميليون و  هشتصد و  پنجاه و  پنج هزار  و  يكصد و  هفتاد و  نه